Географија-за—8/одд----11-15-5-2020год
1)-Наставна тема-Источна Европа
2)-Наставна содржина-Украина-белорусија-Естонија
-------дасе препишат лекциите од интернет
-------дасе нацрта карти за овие држави
------дасе изработи проект за истите-
------поздрав од географија----учете-ученици
